
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00904442- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La implementación del Programa de Fortalecimiento y Consolidación Académica (Ord
HCS 5/16), y

CONSIDERANDO:

Que en la FCA se desarrollaron 4 cursos intensivos durante el receso estival e invernal
de Ingeniería Agronómica, de Ingeniería Zootecnista y de la Licenciatura en
Agroalimentos, en el marco del programa de Fortalecimiento y Consolidación
Académica de la UNC.

Que dichos cursos se desarrollaron durante los meses de FEBRERO y de JULIO de
2023.

Que es necesario dictar norma sobre la liquidación de haberes.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a los docentes involucrados en cada espacio curricular según
las actividades que se detallan a continuación:

Espacio
curricular Cargo Datos Función

Química
Orgánica

Coordinadora
Prof. Adjunto

Dra. Farm. Mariana
Cecilia Minchiotti Leg.

32.225.

Responsable de
coordinación. Dictado

de clases teóricas.

Prof. Asistente Ing. Met. Sebastián Omar
Camelino Leg. 57.234.

Dictado de clases
prácticas.



Prof. Asistente
Dra. Farm. Mariana

Cecilia Minchiotti Leg.
32.225.

Dictado de clases
prácticas.

Química
General e
Inorgánica

Coordinadora
Prof. Adjunto

 Dra. Ing. Agr. Paola
Andrea Campitelli Leg.

37.244.

 Responsable de
coordinación. Dictado

de clase teóricas.

Prof. Asistente Ing. Agr. Esteban José
Annibali Leg. 59.518

Dictado de clases
prácticas.

Prof. Asistente
Ing. Agr. Mgter. Pablo
Agustín Mercadal Leg.

54.329.

Dictado de clases
prácticas.

Prof. Asistente
 Dra. Ing. Agr. Paola

Andrea Campitelli Leg.
37.244.

Dictado de clases
prácticas.

Química
Biológica

Coordinador
Prof. Adjunto

Dr. Biol. Nelson Rubén
Gosso Leg. 28593

 Responsable de
coordinación. Dictado

de clase teóricas.

Prof. Asistente Dr. Bióq. Rubén Horacio
Olmedo Leg. 42.505

Dictado de clases
prácticas.

Prof. Asistente
Lic. en Tec. de los

Alimentos María Elizabeth
Oroná Leg. 58.304

Dictado de clases
prácticas.

Prof. Asistente Dr. Biol. Nelson Rubén
Gosso Leg. 28593

Dictado de clases
prácticas.

Optativa

Coordinador
Prof. Adjunto

Dr. Bióq. Rubén Horacio
Olmedo Leg. 42.505

 Responsable de
coordinación. Dictado

de clase teóricas.

Prof. Asistente
Dra. Lic. en Nutric. Gisela
Kay Guerberoff Enemark

Leg. 49.850

Dictado de clases
prácticas.

Prof. Asistente Dr. Bióq. Rubén Horacio
Olmedo Leg. 42.505

Dictado de clases
prácticas.

ARTÍCULO 2º: Las asignaciones serán financiadas con fondos no corrientes de inciso 1
Fuente 11.

ARTÍCULO 3º: Pase a la Secretaría de Gestión Institucional a sus efectos.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 22 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-581-E-UNC-DEC#FCA
		2023-10-19T17:00:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-22T19:45:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-22T19:45:04-0300
	GDE UNC




